
 

CACIB Maastricht 2013 

Keurmeester: Dhr. S. Watson (Cyprus) / Dhr. B. Baic (Slov) 

Datum: zaterdag 28 september 2013 

2-daagse show 
 

 

Int. Tentoonstelling Maastricht, 28-9-2013 

Keurmeester: dhr. S. Watson (Cyprus) 

 

Jeugdklas  reuen: 

1 U          Athor Atalo van Zentroba                     Eig: F.L. de Jong 

2 U    Hertog Prego van Thekeda                         Eig: R. Wetzels-Pool 

 

Openklas reuen: 

1 U    Newford Cranberry Fizz                             Eig: J. Goddard & C. Goddard 

2 U    Figlio Fedele di Arone de la Villa Valiano    Eig: S. Schuller 

 



Veteranenklas reuen: 

1 U    Ramonburg’s Enzo                                    Eig: S.W. Dekker-Riemersma &  H. 

Dekker 

 

Puppyklas teven: 

1 VB    Sofia del Nasi                                          Eig: G. Wilkinson        bruin 

 

Jeugdklas teven: 

1 U     Dobergaarden Forever Lady                     Eig: R. Hermans          bruin 

2 U     Hertogin Precious-Angel van Thekeda     Eig: S. Philips-Baggen 

 

Openklas teven: 

1 U     Forever Helga du Wot a Thriller               Eig: D. Gamble 

 

Kampioensklas teven: 

1 U    Greta-Marlène Dandias de la Villa Valiano     Eig: S. Schuller        bruin 

2 U    Hetty Hoshi du Wot a Thriller                        Eig: D. Gamble 

3 U    Ken-ti’s Iota                                                 Eig: C. Wouters 

4 U    Kjenta Van De Donauhoeve                           Eig: S. Hawinkel 

 

Beste Puppy        :    Sofia del Nasi 

Beste Veteraan + 3e plaats erering beste veteranen:     Ramonburg’s  Enzo 

CAC            :    Athor Atalo van Zentroba 

RCAC + CACIB        :    Newford Cranberry Fizz 

CAC/CACIB/BOB    :    Forever Helga du Wot a Thriller 

RCAC/RCACIB        :    Greta-Marlène Dandias de la Villa Valiano     

 

Int. Tentoonstelling Maastricht, 29-9-2013 

Keurmeester: dhr. B. Baic (Slov) 



 

 

Babyklas reuen: 

1 VB    Ejay van de Rijucohoeve                       Eig: M. van Haren & G. Fijneman 

 

Jeugdklas  reuen: 

1 U          Athor Atalo van Zentroba                Eig: F.L. de Jong 

2 U    Lorre van ’t Duinezicht                          Eig: B. Vanderschueren         

3 U    Hertog Prego van Thekeda                    Eig: R. Wetzels-Pool 

 

Openklas reuen: 

1 U    Figlio Fedele di Arone de la Villa Valiano    Eig: S. Schuller 

2 U    Newford Cranberry Fizz                             Eig: J. Goddard & C. Goddard 

3 U    Acuma van de Rijucohoeve                        Eig: J. Gelissen 

 

Veteranenklas reuen: 

1 U    Ramonburg’s Enzo            Eig: S.W. Dekker-Riemersma &  H. Dekker 

 

Babyklas teven: 

1 VB    Elima van de Rijucohoeve            Eig: G. Winkens 

2 VB    Emyla van de Rijucohoeve            Eig: B. van Straten & M. Swijnenberg 

 

Puppyklas teven: 

1 VB    Sofia del Nasi                Eig: G. Wilkinson         

 

Jeugdklas teven: 

1 U     Hertogin Precious-Angel van Thekeda    Eig: S. Philips-Baggen 

 



Openklas teven: 

1 U    Forever Helga du Wot a Thriller        Eig: D. Gamble     

2 ZG     Nordsea Pride Kontessa            Eig: P. Hulpiau 

 

Kampioensklas teven: 

1 U    Greta-Marlène Dandias de la Villa Valiano     Eig: S. Schuller         

2 U    Helfire Annie du Wot a Thriller        Eig: D. Gamble         

3 U    Kjenta Van De Donauhoeve            Eig: S. Hawinkel 

4 U    Ken-ti’s Iota                Eig: C. Wouters 

 

 

Beste Baby        :    Elima van de Rijucohoeve 

Beste Puppy        :    Sofia del Nasi 

Beste Veteraan        :     Ramonburg’s  Enzo 

 

CAC            :    Ramonburg’s Enzo 

RCAC + CACIB        :    Figlio Fedele di Arone de la Villa Valiano 

RCACIB        :    Newford Cranberry Fizz     

CAC/CACIB/BOB    :    Greta-Marlène Dandias de la Villa Valiano     

RCAC + RCACIB    :    Helfire Annie du Wot a Thriller 

 


